
1

询比价公告

因中国电建电建市政公司水环境公司启动区 EA1EA2NA10 二期工程项目不锈

钢防坠网采购项目雄安新区启动区 EA1、EA2、NA10 市政干线道路、综合管廊、

给排水工程施工项目需要，水环境公司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物

的采购，请按以下要求于 2024 年 07 月 11 日 15 时 00 分（北京时间）前将报价

文件上传至中国电建集中采购平台（http//ec.powerchina.cn）。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
单位 数量 备注

1 不锈钢防坠网 详见报价单 m 110

二、采购要求

1. 本次询比价为整体采购，询比价报价人报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、装卸、运输、安装、售后服务、利润、税

金等交付采购人使用前所有可能发生的一切费用，不再增补任何费用。以上数量

为暂估数量，最终结算量以实际供货并经验收合格的数量为准,如果实际供货数

量与暂估数量发生较大偏差时，入围供应商应予充分理解并接受，不得以此作为

调价和索赔依据。

2.交货期：入围通知书发出至工程项目施工结束。

3.交货地点：中国电建市政公司水环境公司雄安新区启动区 EA1、EA2、NA10

市政干线道路、综合管廊、给排水工程施工项目经理部指定地点（雄安新区启动

区）。如指定地点改变，入围供应商应予充分理解并接受，不得以此作为调价和

索赔依据。

4.质量技术要求：

入围供应商提供的产品各项性能参数必须满足以下标准：

4.1 从机动车桥与非机动车桥缝隙开始点设置不锈钢防坠冲孔板采用 304，

一侧长度 24m，总体 96m，防坠冲孔板宽度从 62cm-205cm 变化（具体详见

附件 2：图纸）。在机动车桥侧植筋，始终保持与人行桥铝板装饰 10cm 的

间距不变，钢结构固定后，不锈钢防坠冲孔板焊接在钢结构表面，不锈钢防

坠冲孔板（40*40mm,厚度 4mm，孔间距 20mm）。新增钢结构与防坠冲孔板



2

颜色保持与非机动车道铝单板颜色一致。现有管线拆移到横向托臂下面，机

动车桥侧混凝土外立面。

4.2 需现场实际测量，确定结构尺寸后加工制作，厂家需包现场安装。

4.3 其它未尽事项应依据现行国家规范、标准等。

5.质保期：12 个月（货到现场安装验收合格之日起计算）。

6.报价人的资质要求：（未达到资质要求的，将作为否决报价处理）

6.1 报价人为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的组织，有相应的经营范围。

6.2 报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的组织，有相应的经营范围。

6.3 报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产的状态。

6.4 本次询比价采购不接受联合体报价。代理商和所代理的生产厂家只能有

一家参加本次报价，法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全

资子公司及其控股公司，只能有一家单位参加本次报价。

7.报价担保

7.1 形式：保证金或银行保函方式。

7.2 金额：人民币壹仟元整。

7.3 采用报价保证金的，在报价人报名成功后，集采平台将为报价人随机分

配一个银行账户，报价人通过对公账户向该账户缴纳报价保证金。报价保证金必

须在报价截止时间前缴纳完成。报价人不按要求提交报价保证金的，询比价小组

将否决其报价。报价保证金退还时，直接退还至报价人的打款账户。

7.4 采用银行保函的，银行保函原件必须在报价截止时间前送达（可邮寄）

如下地址：河北省保定市容城县大河镇西里村中国电建市政集团，联系人：徐伟，

联系电话：15092582232。报价人未按要求送达指定地点的，询比价小组将否决

其报价。

7.5 采购人与入围供应商签订合同 10 个工作日内，向报价人退还报价保证

金。

7.6 有下列情形之一的，报价保证金将不予退还：



3

（1）报价人在报价有效期内撤销报价文件；

（2）报价人在收到入围通知书后，无正当理由不与采购人订立合同，在签

订合同时向采购人提出附加条件。

8.评审确定原则：

8.1 当税率不一致时，报价评审以经算数错误修正后的不含税总价作为评标

依据。

8.2 当报价人数量多于 5家时，首先按经算数错误修正后的价格从低到高进

行排序，选取从低到高的前 5家的报价文件进行评审；若有“否决报价的”，按

以上原则补足 5家。未进入评审环节的其他报价文件，不再进行推荐。

8.3 质量和服务相等且报价最优。推荐 1-2 家入围供应商。

9.报价有效期：60 天

10.结算及支付方式

10.1 货款的结算：先货后款，按月结算。结算周期为一个自然月。入围供

应商凭采购人授权的现场验收人员签收的《收货凭证》（一式两份）和《收货清

单》，以检验合格的数量为结算数量，于安装完毕验收合格后到采购方项目部办

理本期《材料结算单》。

10.2 付款比例及支付方式：入围供应商于安装完毕验收合格后持本期全额

增值税专用发票和《材料结算单》到采购人办理本期结算款 95%的付款手续，入

围供应商对增值税专用发票的真实性、准确性负责，因发票违法或违反国家税务

规定，入围供应商负完全责任，并赔偿采购方因此造成的一切损失。本协议所有

款项均以人民币支付，支付方式包含银行转账、一年以内（含一年）期的银行承

兑汇票、电建融信、建行 E信通等非现金支付供应链金融产品，由采购方贴息。

在合同执行期间采购方不提供现金，入围供应商应配合采购方提供符合支付方式

要求的银行账户信息。

10.3 质量保证金：按照入围供应商本期结算款的 5%暂扣，安装完毕（12 个

月）后 30 日内由采购人扣除因材料质量问题而发生的保修费用后一次性无息返

还。

11.履约担保

11.1 履约担保的形式：履约保证金或银行保函。



4

11.2 履约担保的金额：人民币壹仟元整。

11.3 履约担保的有效期：最后一批货物交货验收后 30 天。

11.4 履约保证金的返还：应在履约担保的有效期到期且签订停止供货协议

后的 30 天内返还。

11.5 在签订合同之前，入围供应商应按询比价文件规定的金额、担保形式

向采购人提交履约担保。

三、报价表（详见附件 1）图纸（详见附件 2）

四、联系方式

中国电建市政建设集团有限公司中国电建市政集团水环境工程公司

（电子签章）

2024 年 07 月 07 日


	询比价公告

		www.bjca.org.cn
	2024-07-08T15:03:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




